Ч, с идентификационен №[ЕИК], вписано в Търговския регистър на Областния съд в О., отдел С, ф. дело № 14335, със седалище и адрес на управление: В. А 256, п. к. 74291, представлявано от управителя Л. Шведа, на основание чл. 78, ал. 1 ГПК сума в размер 3 300 евро /три хиляди и триста евро/, представляваща платено адвокатско възнаграждение за касационното производство. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.